

Servizio Cultura, Biblioteca, Democrazia e Partecipazione Tel. 059.777506

e-mail: partecipazione@comune.vignola.mo.it

Comune appartenente all'Unione Terre di Castelli

Vignola, 08.06.2020 Prot. n. 17431

Alla cortese attenzione dei componenti del Tavolo di Negoziazione Permanente

All'Assessore alla Democrazia e Partecipazione Avv. Franca Massa

Oggetto: convocazione Tavolo di Negoziazione Permanente

Dopo questo periodo di sospensione delle attività dovuta all'emergenza Covid-19, sono a comunicarvi la data del prossimo incontro del Tavolo di Negoziazione Permanente:

LUNEDI' 15 GIUGNO 2020 ALLE ORE 20.15

C/o Sede Comunale – Sala Consiliare Via Bellucci 1

Questi i punti all'ordine del giorno:

- Approvazione del verbale della riunione del Tavolo di Negoziazione Permanente del 02.02.2020
- > Aggiornamenti e riflessioni sull'Avviso Pubblico per la ricerca di nuovi componenti nel Tavolo di Negoziazione Permanente
- ➤ Le Assemblee di quartiere: presentazione delle modifiche predisposte dal gruppo tecnico di lavoro
- Varie ed eventuali

Si confida nella Vostra gradita partecipazione

Cordiali Saluti

La Referente del Tavolo

Katja Altomare Buchholz

Comune di Vignola Via Bellucci, 1 – 41058 Vignola c.f. e p.i. 00179790365

tel. 059/777550 fax 059/764129

Pec: comune.vignola@cert.unione.terredicastelli.mo.it

Sportello1 Via Marconi, 1 – Vignola

tel. 059/777550

mail: sportello1@comune.vignola.mo.it

orari di apertura:

(Vai agli orari di apertura)